
Uchwała Nr 16/210/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 
w sprawie: powołania Zespołu do spraw opracowania Programu „Polityka 
senioralna województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2027” oraz 
przyjęcia  harmonogramu prac nad opracowaniem Programu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2019 poz. 512 ze zm.) oraz w związku  
z art. 21 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2019 
poz. 1507 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania Programu „Polityka senioralna 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2027”, w składzie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Harmonogram prac nad opracowaniem Programu, o którym mowa w ust. 1, 
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


